
Zarządzenie Nr 137/2014 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 31 października 2014 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2014 roku  

za święta przypadające w soboty 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2014 poz. 1502)  zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. W Zarządzeniu Nr 36/2014 r. Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 14 marca 2014 r. w sprawie 

ustalenia dni wolnych od pracy w 2014 roku za święta przypadające w soboty, § 1 ust. 1 pkt 2 

otrzymuje brzmienie: 

      „ 2) za 1 listopada 2014 r. – wyznaczam dzień wolny 24 grudnia 2014 r.„ 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

        

 

 

Wójt Gminy  

 

/-/ Przemysław Majchrzak 


